dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2014 ropa.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO banaknHa EneHa AnekceeBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 008356

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

15.02.2013
yneHos POO
Iop. AMUo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue .
[OroBop Ha cocTaBJieHusA onpepenseMon
06 KBaNM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTecrata
OLEeHKMU
XXnnon pom c
53/14 UM BanaknHa E.A. 18.07.2014 XO3ANCTBEHHbIMU pbIHOYHaA
MoCTpONKaMu
XKunown gom ¢
54/14 UM BanakunHa E.A. 25.07.2014 XO3ANCTBEHHbIMUN pbIHOYHaA
nocTponkamm
XXnnon pom c
55/14 UM BbanaknHa E.A. 28.07.2014 XO3ANCTBEHHbIMU pbIHOYHaA
MoCTpOMKaMu
XKunnown gom ¢
56/14 UM banakunHa E.A. 31.07.2014 XO3ANCTBEHHbIMU pbIHOYHaA
nocTponkamm
XXnnon pom c
57/14 WM BanakuHa E.A. 31.07.2014 XO38NCTBEHHbIMU pblHOYHaA
MnoCTpoOMKaMu
XXunow gom c
58/14 UM BanakunHa E.A. 01.08.2014 XO3ANCTBEHHbIMU pPbIHOYHaA

nocTpomnkamm

XXnnon pom c
59/14 UM banaknHa E.A. 01.08.2014 XO35NCTBEHHbIMU pbIHOYHasA
NoCTpoONKamm



60/14

61/14

01/14-3y

02/14-3Y

62/14

63/14

64/14

65/14

66/14

67/14

68/14

69/14

70/14

MM banaknHa E.A.

MM banakunHa E.A.

MM banakuHa E.A.

MM banakunHa E.A.

MM banakunHa E.A.

MM banaknHa E.A.

MM banakunHa E.A.

MM banaknHa E.A.

MM banakuHa E.A.

WM banaknHa E.A.

MM banakunHa E.A.

WM banaknHa E.A.

MM banakunHa E.A.

04.08.2014

04.08.2014

04.08.2014

04.08.2014

05.08.2014

05.08.2014

05.08.2014

06.08.2014

06.08.2014

18.08.2014

18.08.2014

18.08.2014

18.08.2014

XXnnon oom c
XO35NCTBEHHbIMU
nocTponKamm

JXunow gom c
X03NCTBEHHbIMU
MoCTpOMKaMm

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

2Xunow gom c
X03NCTBEHHbIMU
MoCTpPOMKaMu

XXnnon oom c
XO35NCTBEHHbIMU
nocTponkamm

2Xunow gom c
X03NCTBEHHbIMU
MoCTpOMKaMu

XXnnon oom c
XO035NCTBEHHbIMU
nocTpomnkamm

2Xunow gom c
X03NCTBEHHbIMU
MoCTpOMKaMu

XXunnon goom c
XO03ANCTBEHHbLIMU
nocTpomnkamm

XXunown goom ¢
X03NCTBEHHbIMU
MoCTpoONKaMu

XXunnon oom c
XO03ANCTBEHHbLIMU
nocTpomnkamm

XXunown goom ¢
X03NCTBEHHbIMM
MoCTpPOMKaMu

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



71/14

72/14

73/14

74/14

75/14

76/14

77/14

78/14

79/14

80/14

81/14

82/14

MM banaknHa E.A.

MM banakunHa E.A.

MM banaknHa E.A.

MM banakunHa E.A.

MM banaknHa E.A.

MM banakunHa E.A.

MM banaknHa E.A.

MM banakunHa E.A.

WM banaknHa E.A.

MM banakunHa E.A.

WM banaknHa E.A.

WM banaknHa E.A.

20.08.2014

28.08.2014

28.08.2014

02.09.2014

02.09.2014

02.09.2014

02.09.2014

03.09.2014

03.09.2014

03.09.2014

03.09.2014

08.09.2014

XXnnon oom c
XO35NCTBEHHbIMU
nocTponKamm

JXunow gom c
X03NCTBEHHbIMU
MoCTpOMKaMm

XXnnon oom c
XO035NCTBEHHbIMU
MnocCTpoMKaMm

XXnnom kBapTupa
XO3NCTBEHHbIMU
MoCTpONKaMu

XXnnon KkBapTupa
XO3ANCTBEHHbIMU
nocTponkamm

2Xunow gom c
X03NCTBEHHbIMU
MoCTpPONKaMu

XXunnon oom c
XO035NCTBEHHbIMU
nocTponkamm

2Xunow gom c
X03NCTBEHHbIMU
MoCTpOMKaMm

XXnnon oom c
XO03ANCTBEHHbLIMU
nocTpomnkamm

>Xunown aoom ¢
X03NCTBEHHbIMU
MoCTpONKaMu

XXnnon oom c
XO03ANCTBEHHbLIMU
nocTpomnkamm

XKunasa kBapTupa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA



83/14

84/14

85/14

MM banaknHa E.A.

MM banaknHa E.A.

WM banaknHa E.A.

15.09.2014

15.09.2014

22.09.2014

XXnnowm gom ¢
XO3ANCTBEHHbIMU
NnoCcTpoONKamm

Xnnaa kBapTupa

XXunon oom c
X03ANCTBEHHbIMU
NoCTpONKamMm

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



