Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2014 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО		Балакина Елена Алексеевна 008356			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
53/14	ИП Балакина Е.А.	18.07.2014	Жилой дом с хозяйственными постройками	рыночная	
54/14	ИП Балакина Е.А.	25.07.2014	Жилой дом с хозяйственными постройками	рыночная	
55/14	ИП Балакина Е.А.	28.07.2014	Жилой дом с хозяйственными постройками	рыночная	
56/14	ИП Балакина Е.А.	31.07.2014	Жилой дом с хозяйственными постройками	рыночная	
57/14	ИП Балакина Е.А.	31.07.2014	Жилой дом с хозяйственными постройками	рыночная	
58/14	ИП Балакина Е.А.	01.08.2014	Жилой дом с хозяйственными постройками	рыночная	
59/14	ИП Балакина Е.А.	01.08.2014	Жилой дом с хозяйственными постройками	рыночная	

60/14	ИП Балакина Е.А.	04.08.2014	Жилой дом с хозяйственными постройками	рыночная
61/14	ИП Балакина Е.А.	04.08.2014	Жилой дом с хозяйственными постройками	рыночная
01/14-3У	ИП Балакина Е.А.	04.08.2014	Земельный участок	рыночная
02/14-3У	ИП Балакина Е.А.	04.08.2014	Земельный участок	рыночная
62/14	ИП Балакина Е.А.	05.08.2014	Жилой дом с хозяйственными постройками	рыночная
63/14	ИП Балакина Е.А.	05.08.2014	Жилой дом с хозяйственными постройками	рыночная
64/14	ИП Балакина Е.А.	05.08.2014	Жилой дом с хозяйственными постройками	рыночная
65/14	ИП Балакина Е.А.	06.08.2014	Жилой дом с хозяйственными постройками	рыночная
66/14	ИП Балакина Е.А.	06.08.2014	Жилой дом с хозяйственными постройками	рыночная
67/14	ИП Балакина Е.А.	18.08.2014	Жилой дом с хозяйственными постройками	рыночная
68/14	ИП Балакина Е.А.	18.08.2014	Жилой дом с хозяйственными постройками	рыночная
69/14	ИП Балакина Е.А.	18.08.2014	Жилой дом с хозяйственными постройками	рыночная
70/14	ИП Балакина Е.А.	18.08.2014	Жилой дом с хозяйственными постройками	рыночная

71/14	ИП Балакина Е.А.	20.08.2014	Жилой дом с хозяйственными постройками	рыночная
72/14	ИП Балакина Е.А.	28.08.2014	Жилой дом с хозяйственными постройками	рыночная
73/14	ИП Балакина Е.А.	28.08.2014	Жилой дом с хозяйственными постройками	рыночная
74/14	ИП Балакина Е.А.	02.09.2014	Жилой квартира с хозяйственными постройками	рыночная
75/14	ИП Балакина Е.А.	02.09.2014	Жилой квартира с хозяйственными постройками	рыночная
76/14	ИП Балакина Е.А.	02.09.2014	Жилой дом с хозяйственными постройками	рыночная
77/14	ИП Балакина Е.А.	02.09.2014	Жилой дом с хозяйственными постройками	рыночная
78/14	ИП Балакина Е.А.	03.09.2014	Жилой дом с хозяйственными постройками	рыночная
79/14	ИП Балакина Е.А.	03.09.2014	Жилой дом с хозяйственными постройками	рыночная
80/14	ИП Балакина Е.А.	03.09.2014	Жилой дом с хозяйственными постройками	рыночная
81/14	ИП Балакина Е.А.	03.09.2014	Жилой дом с хозяйственными постройками	рыночная
82/14	ИП Балакина Е.А.	08.09.2014	Жилая квартира	рыночная

83/14	ИП Балакина Е.А.	15.09.2014	Жилой дом с хозяйственными постройками	рыночная
84/14	ИП Балакина Е.А.	15.09.2014	Жилая квартира	рыночная
85/14	ИП Балакина Е.А.	22.09.2014	Жилой дом с хозяйственными постройками	рыночная